,ý

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"УУ/ИХЩ xn_y'll_
станица Ленинградская

о внерении изменений в постановление администрации мупиципальногообразования Ленинградский район от 8 октя ар" ZБtг. NЬ 1048 (об
утверщдении муниципальной программы муниципальшого образованияленинградский райоп <обращение с твердыми коммунальшыми отходамина территории мушиципального образования Лен"r.рчд.*ий район>

Руководствуясъ Уставом муницип€lJIьного образования ЛенинградскийрайоН и В целяХ рационаJIьногО использования средств муниципЕlJIьногобюджета муниципаJIъного образования Ленинградский район, экономического
рil]вития Ленинградского района, повышения качества жизни населеция, путемстроительства, ремонта и реконструкции объектов жилищно-коммунаJIьногокомппекса п о с т а н о в л я ю:

1, Внести в постановление администр ациимуницип€tльного об,разованияЛенинградский район от 8 октября zozt r, Jb 1048 (об утверждениимунициПа,гlъноЙ прогр амМы муницИпалъногО образованй ь*rr"радский районкОбращение с твердыми коммун€tJIъными отходами на территорииМУНИЦИП€lJIЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ ЛеНИнградский раtонЫ "rr."un"., изложивприложение к постановлению в новой рЬдuuц"" ф"поr*.;;;i.2, Признать утратившим силу постаповление администрацииМУНИЦИПЕUIЪЕОГО ОбРаЗОВаНИЯ Лени*"рuд.*"й район от 28 июня 2о2з г. л! 658(о внесении изменений В постановление администрации муЕиципалъногообразования Ленинградский район о, в о*""ор izozt.. й rйВ <Об утверждениимуниципапьной
"р

оiрu**", *у""ц"п€шьного образован"J.""rградский
район<Обращение с тв.рд"rми KoмMyrr*""ur*" отходами на территориимуниципапъного о браз ования Ленинrрuд.*"t раtон>.3, Контроль за выполнением настояшего постановления возложитъ Еа

;ffi:;fl.ff".ffu"" МУНИЦИП€ШЬНОГО Образования Л.""""рЙ;й'ЪЪ;;
4. Настоящее п ие вступает в силу со дня его подписания,

Глава муниципЕlJIь

ut:,

l',

Jф

о ОБР,

вЁрно
l=lнrtальник общеrо 0тдела

Ленинградский рай с)
Jч$} [ Ю.Ю.Шулико